様式第３号

１　大会種目名

２　実施年月日

３　参加組合員数

４　大会結果

５　収支明細表

月●●日

　群馬県市町村職員共済組合理事長　様

令和 ●●年●●

団 　体 　名 ●●●会

代表者職氏名 会　長　共　済　太　郎

体　育　大　会　実　施　報　告　書

　このことについて、下記のとおり実施したので報告します。

記

野球・・・等（実施した全てのスポーツ名をご記入ください。）

月●●日

●●● 人

令和 ●●年●●

別添「●●●」のとおり

収　　入　　の　　部 支　　出　　の　　部

科　　目 金　　額 説　　明 科　　目 金　　額 説　　明

共済組合
●●●,●●● 円

助 成 金
●●●会事業費 ●,●●●,●●● 円

※各種目の詳細をご
記入願います

●●●会負担金 ●,●●●,●●●

計 ●,●●●,●●● 計 ●,●●●,●●●